
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๒๑

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๑ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับท่ี ๓ พ.ศ. ๒๕๔๓ หมวด ๔ การโอนและแก้ไขเปล่ียนแปลง 
งบประมาณข้อ ๓๒ ภายใต้บังคับข้อ ๓๙ การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายหรือการแก้ไขเปล่ียนแปลงค0าซ้ีแจง 
ประมาณการรายรับและงบประมาณรายจ่าย เม่ือได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจแล้วให้ประกาศโดยเปิดเผยเพ่ือให้ 
ประขาซนทราบ แล้วแจ้งการประกาศให้นายอำเภอเพ่ือทราบภายในสิบห้าวัน

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา จึงประกาศการโอนงบประมาณ 
รายจ่าย ต้ังจ่ายเปีนรายการใหม่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๒๑ โดยการอนุมัติจากสภาสมัยสามัญ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ คร้ังท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เม่ือวันท่ี ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ รายละเอียดปรากฏ 
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศน้ี

ประกาศ ณ วันท่ี ๏ด้ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอร ริญศักด)
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



วัแทพิมพ์: 19/7/2565 11:55:45 ทน้า : 1/8

บ ญั ท ีโ่ อ น เร ืน่ ง บ ป ร ะ ม า ณ ร า ย จ า่ ย  ป ร ะ จ ำ ป ง บ ป ร ะ ม า ณ  พ .ศ .  2 5 6 5

© ๙  ก ด  เฝืเ1 5^
อนุมัติเฟ้อวันที่..............เดีอ่น........ ............... พ.ศ.............

เทคบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครั้งที่ 21

งบ/
แผนงาน งาน ประ๓ทรายจ่าย

รายจ่าย?!น
โครงการ/ รายการ

5,งบประมาณ ท่ีอนุมัติตาม เทศบัญญัติ
V ชุ,' -.,̂ ,- 3 ,■1;.̂ ,',; /,5 11 1.;;̂  ,0

งบประมาณ(คง (+/-) จำนวน เหล็อ)ก่อนโอน เวัน์ท่ีโอน งบประมาณ หล็งโอน ตำร่ืเแองการโอน เงนงบประมาณรายจ่าย
แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานป้องกันและ
บรรเทาสา®ารณ งบตำเนินงาน 
ภัย

วัสฤอื่น 100,000.00 100,000.00 17,000.00 (-) /  83,000.00 มีงบประมาณคงเหลิอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานป้องกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งบลงทน ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
หรี๋ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่อง
คอมพิวเตอร์ /ปเ 
เท (วก© สำหรับ 
งานสำนักงาน 
จำนวน 1 เครื่อง

0.00 17,000.00 (+) 17,000.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายเพิ่อการนี้ไว้ 
โอนเพิ่มตั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานป้องกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งมดำเนินงาน วัสดฺอื่น 100,000.00 83,000.00 15,000.00 (-) /  68,000.00 ฟ้งบประมาณคงเหลีอ 
''ลามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานป้องกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งบลงทฺน ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องพิมฬ 
เฑ์บแเ?นก©แอก 
เลเซอร์หรื่อ 
เ-ธอ  สี จำนวน 
1 เครื่อง

0.00 15,000.00 (+) 15,000.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายรายการนี้ไว้ 
โอนเพื่มตั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานป้องกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งบตำเนินงาน วัสดฺอื่น 100,000.00 68,000.00 17,000.00 (-) ,  51,000.00 มีงบประมาณคงเหลีอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบลงทฺน ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
หรํ่ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่อง
คอมพิวเตอร์ /รัแ 
เก (วก© สำหรับ 
งานสำนักงาน 
จำนวน 1 เครื่อง

0.00 17,000.00 (+) 17,000.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายรายการนี้ไว้ 
โอนเพิ่มตั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานป้องกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งบดำเนินงาน วัสดฺอื่น 100,000.00 51,000.00 15,000.00 (-) 36,000.00 มีงบประมาณคงเหลื่อ 
1สามารถโอนลดได้



วันหีพิมพ์: 19/7/2565 11:55:45 หม้า : 2/8

" , , . , ,  ๑  ๙  ก  ค  ^
อ11มติเมอรนทิ......... “ ...เดอน........................พ.ศ.................

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครั้งที่ 21

บ ญั ท ีโ่ อ น เ ง นิ ง บ ป ร ะ ม า ณ ร า ย จ า่ ย  ป ร ะ จ ำ ป งึ บ ป ร ะ ม า ณ  พ .ศ .  2 5 6 5

แมนงาน งาน
งบ/เงินสือน/

ตำ..7
โต•รงการ/ งบประมาณ ประเภทรายจ่าย ท่ีอันมัติตาม

เทศปึญญ-ท่ี
งบประมาณ(ศง (+/-) จำนวน งมประมาณ เห8อ)ปอนโอน เงินท่ีโอน หถังโอน ตำท่ีแองการโอน เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งมลงทฺน ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

เคริองพิมพ์ 
เฑ์บแส่บทอ1เ0ก
เลเซอร์หริอ 
เ-ธเว สิจำนวน 
1 เครื่อง

0.00 15,000.00 (+) 15,000.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายรายการนิไว้ 
โอนเพิ่มตั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป งานสารสนเทศ งบ!!คลากร

เงินเดีอนฃ้าราชการ 
หวึอพนักงานส่วนท้อง 
กิน

1,140,600.00 698,880.00 7,500.00 (-1 '  691,380.00 มึงบประมาณคงเหลีอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป งานสารสนเทศ

*
งบลงทฺน ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรํ่ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องพิมพ์ 
เ\/เนแส่นกอ{เอก 
แบบฉีดหมีก 
พร้อมติดตั้งถึง 
หมึกพิมพ์ (เกแ 
7อกแ โ3โ1ก16โ) 
จำนวน 1 เครื่อง

0.00 7,500.00 (+) 7,500.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายรายการนี้ไว้ 
โอนเพิ่มตั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานสาวสนเทศ งบ!!คลากร

เงินเสือนข้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
กิน

1,140,600.00 691,380.00 15,000.00 (-)
/
, 676,380.00 มึงบประมาณคงเหลีอ 

สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานวางแผนสถิติ 
และวิชาการ งบลงทฺน ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องพิมพ์ 
เ\/เนแส่นทอ{เอก 
แบบฉีดหมึก 
พร้อมติดตั้งถัง 
หมึกพิมพ์ (เกแ
7ลกแ เะ,ท่ท!6โ)
จำนวน 2 เครื่อง

0.00 15,000.00 (+) 15,000.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายรายการนี้ไว้ 
โอนเพิ่มตั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบ!!คลากร

เงินเสือนข้าราชการ 
หฺรีอพนักงานส่วนท้อง 
กิน

5,312,820.00 1,512,134.19 22,000.00 (-) X  1,490,134.19 มึงบประมาณคงเหลึอ 
สามารถโอนลดได้



ว ันท ีพ ิมพ ์:19/7/2565 11:55:45 หน้า : 3/8

บ ญั ท ีโ่ อ น เ ง นิ ง ม ป ร ะ ม า ณ ร า ย จ ำ ย  ป ร ะ จ ำ ป งึ บ ป ร ะ ม า ณ  พ .ศ .  2 5 6 5

6) ๙ ก.ค. ๒&ฬ?
อนุมัติเมื่อวันที.่........ ....เดอน.......................พ.ศ..............

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครั้งที่ 21

แมนงาน
V ^  411/ ^ — — — 1

งาน เ V ®. ประเภทรายจำย 
รายจำยท่ีน

โครงการ/ รายการ
* *

งบประมาณ ท่ีอนุมัติตาม เทศบัญญัติ
งมประมาณ(คง (+/-) จำนวน งมประมาณ คำร่ื!แจงการโอน เห8อ)ส่อนโอน เงินท่ีโอน ห&งโอน เงินงบประมาณรายจำย

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป งานบริหารทั่วไป งบลงทน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรํ่ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่อง
คอมพิวเตอร์ 
สำหรับงาน 
ประมวลผล แบบ 
ท่ี 1 (จอแสดง 
ภาพชนาดไม่ 
น้อยกว่า 19 นิ้ว 
จำนวน 1 เครื่อง

0.00 22,000.00 (+) 22,000.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายรายการนิ้ไว้ 
โอนเพิ่มตั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบบุคลากร

เงินเดีอนข้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
กน

5,312,820.00 1,490,134.19 46,000.00 (-)
/

1,444,134.19
มีงบประมาณคงเหลิอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบลงบุน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่อง
คอมพิวเตอร์ /ม่เ 
เก 0ก6  สำหรับ 
งานประมวลผล 
จำนวน 2 เครื่อง

0.00 46,000.00 (+) 46,000.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายรายการนิ้ไว้ 
โอนเพิ่มตั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบบุคลากร

เงินเดือนข้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

5,312,820.00 1,444,134.19 16,000.00 (-) 1,428,134.19 มีงบประมาณคงเหลึอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบลงทฺน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรํ่ออิเล็กทรอนิกส์

สแกนเนอร์ 
สำหรับงานเก็บ 
เอกสารระดับ 
คูนย'บริการ แบบ 
ท่ี 1 จำนวน 1 
เครื่อง

0.00 16,000.00 (+) 16,000.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายรายการนิ้ไว้ 
โอนเพิ่มตั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบบุคลากร

เงินเดือนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

5,312,820.00 1,428,134.19 2,500.00 (-) 1,425,634.19 มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้



ว ันท ีพ ิมพ ์:19/7/2565 11:55:46 แน่ก : 4/8

. 1 . ๑๙ ก.ค. ๒(1๖(91
อนฺมัติเมีอวันทั.่.............เดึอน....................... พ.ศ.................

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครั้งที่ 21

บ ญั ท ีโ่ อ น เ ง นิ ง บ ป ร ะ ม า ณ ร า ย จ า่ ย  ป ! ะ จ ำ ป งึ ม ป ! ะ ผ า ณ  พ .ศ .  2 5 6 5

แมนงาน งาน
''- : ' - -

งบ/เงินด้ัอน/ ค่า.../ รายจ่ายอ่ืน
ประเภทรายจ่ายไ',;;ไไไ''ไ' ไ-ไ'. ไไไ

โครงกา!/ รายกา! ท่ีอ̂ ติตาม เหศบัญ{ฐติ
งบประมาณ(คง (+/-) จำนวน เหอ่ือ)ก่อนโอน เงินท่ีโอน งบประมาณ หลังโอน คำท่ีแองการโอน เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป งานบริหารทั่วไป งบลงทฺน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องสำรอง 
ไฟฬา ขนาด 
800 \ภัภั จำนวน 
1 เครื่อง

0.00 2,500.00 (+) 2,500.00
ไม่ได้ดั้งจ่ายรายการนใว้ 
โอนเพิ่มดั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป งานบริหารทั่วไป งบนฺคลากร

เงินเดิอนข้าราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

5,312,820.00 1,425,634.19 200,000.00 (-) /  1,225,634.19 มีงบประมาณคงเหลิอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป งานบริหารทั่วไป งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน

'ซัมเฉลิมพระ 
เกยรติไฟเบอร์ 
กลาส 2 พระองค์ 
ขนาดความยาว 
ไม่น้อยกว่า 6 
เมตร จำนวน 1 
'ซัม

0.00 200,000.00 (+) 200,000.00
ไม่ได้ดั้งจ่ายรายการนึ้ไวั 
โอนเพิ่มดั้งจ่ายราบการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ 120,000.00 116,000.00 50,400.00 (-) 65,600.00 มีงบประมาณคงเหลีอ 

สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป งานบริหารทั่วไป งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน

เครื่องปรับ 
อากาค แบบติด 
ผนัง (ราคาราม 
ค่าติดดั้ง)
จำนวน 3 เครื่อง

0.00 50,400.00 (+) 50,400.00
ไม่ได้ดั้งจ่ายรายการนื่ไวั 
โอนเพิ่มดั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดทำ 
ปรับปรุงแผนที่ 
ภาษีและทะเบียน 
ทรัพย์สิน

400,000.00 400,000.00 22,800.00 (-) / 377,200.00 มีงบประมาณคงเหลีอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน ตุ้เหล็ก แบบ 2 

มัาน จำนวน 4 ตุ 0.00 22,800.00 (+) 22,800.00
ไม่ได้ดั้งจ่ายรายการนื่ไว้ 
โอนเพิ่มดั้งจ่ายรายการ 
ใหม่



วันทีพ ิมพ ์: 19/7/2565 11:55:46 หน้า : 5/8

อนุมัติเมื่อวันที.่......... พ.ศ.....................................................

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครั้งที่ 21

บ ญั ร !ิ โ อ น ฟ น้ ง บ ป ร ะ ม า ณ ร า ย จ า่ ย  ป ร ะ จ ำ ป งี บ ป ร ะ ม า ณ  พ .ศ .  2 5 6 5

1,แผนงาน งาน “ 1 1 ประเภทรายจ่าย โครงการ/ ท่ีอนมีติ®-รน งบประมาณ(คง (+/-) จำนวน งบประมาณ รายการ เทศบัญญัติ เห8อ)ก่อนโอน ฟ็นท่ีโอน หลังโอน คำริ!แจงการโอน เวันงบประมาณรายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดทำ 
ปรับปรฺงแผนที่ 
ภาษีและทะเบียน 
ทรัพย์สิน

400,000.00 377,200.00 7,000.00 (-) 0™  กก มื่งบประมาณคงเหลื่อ 
.-' 370’200'00 ] สามารถโอนลดไตั

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งมลงทฺน ครฺภัณฑ์สำนักงาน

ด้เกับเอกสาร 
บัานเลื่อนที่บ 
ขนาดไม่น้อย 
กว่า 4 ฟฺต 
จำนวน 1 ตุ้

0.00 7,000.00 (+) 7,000.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายรายการนื่ไว้ 
โอนเพี่มตั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดทำ 
ปรับปรฺงแผนที่ 
ภาษีและทะเบียน 
ทรัพย์สิน

400,000.00 370,200.00 6,000.00 (-) 364,200.00 มื่งบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทฺน ครฺภัณฑ์สำนักงาน

ตุ้เกับเอกสาร 
บ้านเลื่อนกระจก 
ชนาดไม่น้อย 
กว่า 5 พ่ิต 
จำนวน 1 ตุ

0.00 6,000.00 (+) 6,000.00

ไม่ได้ตั้งจ่ายรายการนื่ไวั 
โอนเพิ่มตั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดทำ 
ปรับปรฺงแผนที่ 
ภาษีและทะเบียน 
ทรัพย์สิน

400,000.00 364,200.00 18,000.00 (-) , 346,200.00 มื่งบประมาณคงเหลื่อ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทฺน คๆภัณฑ์สำนักงาน

โต๊ะเหล็ก ขนาด 
ไม่น้อยกว่า 3 
ฟ่ต จำนวน 3 ตัว

0.00 18,000.00 (+) 18,000.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายรายการนื่ไวั 
โอนเพิ่มตั้งจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลกษณฺะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดทำ 
ปรับปรฺงแผนที่ 
ภาษีและทะเบียน 
ทรัพย์สิน

400,000.00 346,200.00 12,000.00 (-) 334,200.00 มีงบประมาณคงเหลื่อ 
สามารถโอนลดได้



วันทีพิมพ์ : 19/7/2565 11:55:46 นน้า : 6/8

บ ญั ท ีโ่ อ น เส นิ ง บ ป ร ะ ม า ณ ร า ย จ า่ ย  ป ร ะ จ ำ ป ง ม ป ร ะ ม า ณ  พ .ศ .  2 5 6 5

อนุมัติเมีอวันที.่.........^. เ?เอ0 พ. ศ.............

เทศบาลตำบลโนนลุง อำเภอโนนลุง จังหวัดนครราซสีมา 

โอนครังที่ 21

' : งม/เท่ีนติอน/แผนงาน งาน เ
รายจ่ายท่ีน

-.;

ประเภทรายจ่าย
■, ̂ ''? '5 " ! ) : 1-' วั'' ^  รุ ' ะ'*- *ฒ®■ฒฒฒฒฒฒฒแฒฒ

โครงการ/ รายการ
งบประมาณ ท่ีอนุมัติผาม เทศบัญญัติ

งมประมาณ(คง เหล่ือ)ก้อนโอน
.

(+/-) จำนวน ฟ้นท่ีโอน
ฒ®®ฒ®®

\  :โ 4ไ  11 งบประมาณ หลังโอน ค่าท่ีแจงการโอน เสินงบประมาณวายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทฺน ครุภัณฑ์สำนักงาน

เก้า!)ทำงานบฺ 
นวม มีเท้าแขน 
มีล้อเลื่อนปรับ 
ระดับได้ จำนวน 
3 ตัว

0.00 12,000.00 (+) 12,000.00
ไม่ได้ตังจ่ายรายการนื่ใวั 
โอนเพัมตังจ่ายรายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบตำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดทำ 
ปรับปรุงแผนที่ 
ภาษีและทะเบียน 
ทรัพย์สิน

400,000.00 334,200.00 3,400.00 (-) 330,800.00 มีงบประมาณคงเหลื่อ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทฺน ครุภัณฑ์สำนักงาน พัดลมโคจร 18 

นิ’ว จำนวน 2 ตัว 0.00 3,400.00 (+) 3,400.00
ไม่ได้ตังจ่ายรายการนื่ไวั 
โอนเพิ่มตังจ่ายวายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบตำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดทำ 
ปรับปรุงแผนที่ 
ภาษีและทะเบียน 
ทรัพย์สิน

400,000.00 330,800.00 69,000.00 (-) 261,800.00 มีงบประมาณคงเหลื่อ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งมลงทุน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่อง
คอมพิวเตอร์ /รัแ 
เก 0ก6  สำหรับ 
งานประมวลผล 
จำนวน 3 เครื่อง

0.00 69,000.00 (+) 69,000.00
ไม่ได้ตังจ่ายรายกาวนัใวั 
โอนเพิ่มตังจ่ายรายการ 
ใหม่

.

^าง่สุ̂ รถ? VIจ ่^!^)
ใ&วัวซาการเงิบย;-:.• แ ง ; ง บ ! . เ , ะ . * 1. . ^ 0 0 1 1 4 X 1 1 0 'ใ฿



ว ัน ท ี่พ ิม พ ์: 19/7/2565 11:55:46 หน้า : 7/8

1. หัวหน้าหน่วยงาน ส ่าน ัก ป ล ด เท ศ บ าล . ก อ งย ุท ธ ศ าส ต ร ์แ ล ะงบ ป ร ะม าณ . ก อ งค ล ัง  เจ้าของงบประมาณท่ีขอโอนเพ่ิม/โอนลด 
(ใส,เหตุผลความจำเป็นท่ีขอโอนเพ่ิม/โอนลด) ไม ่ได ้ต ํ่งจ ่าย ร าย ก าร น ี้ไว ้ /โอ น เพ ิ่ม ต ื้งจ ่าย ร าย ก าร ไ,ห ม ู่
การโอนคร้ังน้ีเป็นอำนาจของ ส ภ าเท ศ บ าล ต ำบ ล โน น ส ูง
ตามระเบียบกระทรวง ม ห าด ไท ย ว ่าด ้วย ว ิธ ีงบ ป ระม าณ ข อ งอ งศ ์ก รป กค รอ งส ่ว น ท ้อ งถ ิ่น  พ.ศ. 2563 ข้อ 29

(ลงช่ือ).(ลงช่ือ)............^ 3.โปโน้ี..̂ โโโน้ีน้ี......  (ลงช่ือ).
(นางสาวนัฐวดี จงกลกลาง) (นางสาวกัลยารัตน์ สวัสดนะที)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ~1-! 1©๙ก . ค . 13, บ 1 ๑๙ก.ด. 131วนท.......เดอน....'.........;.:.;.โ. พ.ศ..........  วันท.......เดอน?...................;. พ.ศ..........

(นางเกวลิน ซุนเจ'ริญ)
ผู้อำนวยการกองคลัง ̂ ๑ ๙ ก.ค. เปี^วันท.......เดอน................... พ.ศ.

2. หัวหน้าหน่วยงานคลัง
เ ^ ไ ( & ซ ผ ^ความเห็น. (ลงซ่ือ)............

(นางเกวท้น อุ่นเจริญ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

วันท่ี....^’. เดือน..... (I..ไ.1โ). พ.ศ...^..

3. เจ้าหน้าท่ีงบประมาณ 
ความเห็น...............

1 ^V โ ,

(ลงช่ือ).

วันท่ี.

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ปลัดเทศบาล

... เดือน..̂ ..^ 3 . . . เปี^^.ศ..



วันที่พิมพ'ไ 19/7/2565 11:55:46 หน้า : 8/8

4. การอนุม้ติ
4.1 ผู้บริหารท้องถ่ิน 
ความเห็น...................
......................... อ น ุ31ต ิ

4.2 สภาท้องถ่ิน มีมติอนุมีตในการประชุม ส ม ัย ส าม ัญ  ส ม ัย ท่ี 2 คร ั้งท่ี 1 เม ื่อว ัน ท ี่ 28 เด ือ น  ม ิถ ุน ายน  พ.ศ. 2565
หรือผู้มีอำนาจได้อนุมีติแล้ววันท่ี...............  เดือน...................................พ.ศ..................
ตามหนังสือ...............................-......................................  (ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีท่ีโอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน....................... -.........................เจ้าของงบประมาณท่ีโอนลด

(ลงช่ือ)....................................
(....................

ตำแหน่ง..................................
วันท่ี....... เดือน.................. พ.ศ

(ลงช่ือ).
(นายอมรรัตน์ ปานเจริญด้กด้ิ) 
นายกเทศมนตรืตำบลโนนสูง 

วันท่ี....... เดือน®...^..^:..^.^ศ 


